
 
 

 

 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ
 

MATEMATICKÁ GRAMOTNOST
proč a jak zvyšovat matematickou gramotnost žák

Zveme Vás v rámci projektu Místní akční plán vzdělávání v
je určen pro pedagogy základních škol

 
 

Termín konání:  29.1.2020 od 9.00 do 15.00

Místo konání:  Středisko služeb školám, 
Jana Palacha 11,

 
Lektor:  Mgr. Lukáš Javorek  

(učitel na ZŠ, tvůrce motivačních videí pro učitele a výukových videí pro žáky
          

Seminář je pořádán ve spolupráci se Střediskem služeb školám ve Znojmě
zástupce škol zapojených do projektu MAP v

Kapacita semináře je omezená.

 
 
Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do 21
 
Kontaktní osoba:  Mgr. Monika Mandátová, 

e-mail: map.znojmo@email.cz
 
 
 

Projekt
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113

 

 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

MATEMATICKÁ GRAMOTNOST
a jak zvyšovat matematickou gramotnost žák

 

 
rámci projektu Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II

pedagogy základních škol 1. a 2. stupně.  

Seminář přináší nabídku námětů k oživení výuky a pro 
zvýšení zájmu o matematiku. Dává učiteli nové nástroje pro 
rozvoj matematické gramotnosti a to díky příkladům z 
reálného života. Tato vzdělávací akce je zaměřena nejen na 
rozvoj, ale i sdílení praktických dovedností. Učitelům budou 
prezentovány nové metody a formy práce do výuky 
matematiky, kdy si sami ihned vyhodnotí použitelnost pro 
svou vlastní praxi.  

od 9.00 do 15.00  

Středisko služeb školám,  
11, 669 02 Znojmo 

tvůrce motivačních videí pro učitele a výukových videí pro žáky

Seminář je pořádán ve spolupráci se Střediskem služeb školám ve Znojmě
do projektu MAP v ORP Znojmo II je ZDARMA.  

Kapacita semináře je omezená.  

potvrzení účasti nejpozději do 21.1.2020 do 12.00 hod.  

Mgr. Monika Mandátová,  
map.znojmo@email.cz nebo tel.: 775 975 004

rojekt: Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 

„Rád zkouším nové věci ve výuce, to 
co funguje, dále rozvíjím. 

Shromažďuji inovace, které jsou pro 
mě i mé žáky přínosné a funkční ve 
výuce. Osvědčené metody z praxe 

sdílím s učiteli.“
 

MATEMATICKÁ GRAMOTNOST 
a jak zvyšovat matematickou gramotnost žáků 

ORP Znojmo II na seminář, který 

Seminář přináší nabídku námětů k oživení výuky a pro 
zvýšení zájmu o matematiku. Dává učiteli nové nástroje pro 
rozvoj matematické gramotnosti a to díky příkladům z 

Tato vzdělávací akce je zaměřena nejen na 
ní praktických dovedností. Učitelům budou 

prezentovány nové metody a formy práce do výuky 
matematiky, kdy si sami ihned vyhodnotí použitelnost pro 

tvůrce motivačních videí pro učitele a výukových videí pro žáky) 

Seminář je pořádán ve spolupráci se Střediskem služeb školám ve Znojmě. Pro všechny 
  

004 

„Rád zkouším nové věci ve výuce, to 
co funguje, dále rozvíjím. 

Shromažďuji inovace, které jsou pro 
mě i mé žáky přínosné a funkční ve 

svědčené metody z praxe 
učiteli.“ 


